
 

表（４）　　　漁　港　港　勢　調　査　　漁 港 別 魚 種 別 陸 揚 量（属地数値）

（トン）

魚類／地区名
あ　　じ　　類
い　わ　し　類
え　　　　　そ
か　　じ　　き
か　　れ　　い
ぐ　　　　　ち

魚 さ　　　　　ば
さ　　　　　め
さ　　わ　　ら
さ　　ん　　ま
し　　い　　ら
す　　ず　　き
た　　い　　類

類 た　ち　う　お
と　び　う　お
ひ　　ら　　め
ぶ　　　　　り
ぼ　　　　　ら
ま　ぐ　ろ　類
その他の魚類

魚　　類　　計
あ　　わ　　び

貝 さ　　ざ　　え
類 も　　　　　貝

そ の 他 の 貝
貝　　類　　計

い　　か　　類
水 う　　　　　に
産 え　　び　　類
動 た　　　　　こ
物 な　　ま　　こ

その他の水産動物
水 産 動 物 計

て　ん　ぐ　さ
の　　　　　り

藻 ひ　　じ　　き
類 ふ　　の　　り

わ　　か　　め
その他の藻類

藻　　類　　計
真　　　　　珠
総　　　　　数
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県　計
54,207.3
53,724.4

1,215.0
286.8
175.4
168.2

62,917.0
128.4
836.4

44.4
2,261.4

224.3
10,204.4

988.9
1,570.2

418.2
20,262.4

15.8
7,723.1

33,468.5
250,840.5

30.3
722.7

1,183.2
1,936.2
6,722.5

25.3
452.2
871.1
116.5
313.5

8,501.1
2.5

78.5
119.0

7.6
640.4
210.0

1,058.0
2.8

262,887.6

対　馬
709.3

19.2

115.2
2.5

757.4
0.5

84.6
0.2

29.4
1.1

160.5
6.8

22.2
9.6

1,587.6

2,100.4
2,218.4
7,824.9

1.5
443.9

46.0
491.4

2,444.9
0.3

15.4
8.4
1.0

2,470.0
1.1

0.1
2.1

6.5
9.8

10,870.1

壱　岐
55.0

1.8

18.2
0.2

3.9
1.2

77.3
0.4
6.0
3.9

38.2

1.6
4.9

401.0

138.4
316.5

1,068.5
6.5

37.2

17.6
61.3

925.4
2.0

12.3
7.7
0.8

948.2

2.4
85.1
87.5

0.2
2,165.7

五　島
348.7

23.2
2.9

12.8
0.1

252.8
18.6
42.5
10.6

657.7
28.5

211.9
47.2

214.9
17.7

5,211.7
0.1

2,807.8
2,619.9

12,529.6
0.9

34.6

124.5
160.0
283.7

3.7
47.3
72.2

6.1
1.6

414.6
1.2

1.6
1.3
2.7
7.5

14.3
2.6

13,227.1

県　北
32,342.9
45,582.8

725.3
45.6
53.4
28.5

43,599.1
56.7

475.8
31.3

1,457.1
107.9

4,650.0
471.5

1,290.2
192.7

7,124.5
4.3

1,523.8
22,132.4

161,895.8
17.6

178.3

402.4
598.3

2,391.5
4.6

116.8
466.8

53.1
40.1

3,072.9
0.1

88.0
3.0

30.6
62.8

184.5

165,920.3

県　南
20,751.4

8,097.4
486.8

95.0
119.2
139.7

18,303.8
51.4

156.2
1.9

111.2
82.9

5,143.8
463.4

41.3
193.3

5,937.6
11.4

1,152.7
6,181.3

67,521.7
3.8

28.7

592.7
625.2
677.0

14.7
288.1
304.4

41.2
270.0

1,595.4
0.1

78.5
29.3

1.2
604.7

48.1
761.9

70,704.4
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